令和  年  月  日

 鹿角市長  様

申請者     住 所：

児 童 ・ 生 徒 名：

(団体及び学校名・学年)：

保護者及び代表者名：                  印

                    連絡先（携帯電話等）：

鹿角市ジュニアスキーヤー共通シーズン券購入補助金交付申請書

令和７年度において、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

 １ 補助金の名称         鹿角市ジュニアスキーヤー共通シーズン券購入補助金

 ２ 補助金交付申請額       ￥ １８，０００

 ３ 補助事業の実施期間      自 決定通知日

                  至 令和 ８ 年 ３ 月３１日

                  購入予定スキー場事業者

 ４ 補助事業の目的及び内容

 ５ 添付書類

(１) 団体の場合は、購入者名簿

(２) その他